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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” - Скопје 
Институт за земјотресно инженерство и 
инженерска сеизмологија
	

	
	
	


Број:

Датум:

До 
Научниот совет на 
Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија, ИЗИИС, Скопје
П Р И Ј А В А

за изработка на магистерски труд
Од студентот ______________________, со индекс број _______, студент на втор циклус на студии на студиска програма __________________ на Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје.

Контакт информации: тел. ___________ е-маил: __________________

По положување на сите предвидени испити на студиската програма ________________________________ и добиено позитивно мислење од колегиум за втор циклус студии, го молам Научниот совет на Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија, ИЗИИС во Скопје да ми одобри изработка на магистерски труд под наслов: 

работен наслов: ___________________________________

работен наслов на англиски јазик: ___________________________________

потесна област:_________________________

За ментор го предлагам  _____   д-р _________________________.

Кон пријавата доставувам образложение за научната и стручната оправданост на темата (предмет и цел на истражувањата, методологија и очекувани резултати), план за работа и преглед на литература.

Датум:






      Студент









(име и презиме)

________






    ________



Согласен ментор

 _____     д-р ____________________________

